
II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
dorast a dospelí

01.- 02.07.2017, Osrblie
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

1. júl 2017

Usporiadate ľ: ŠKP Banská Bystrica

Účasť
Prihlásení: 56

Štartujúci: 52
dorastenci A 5
dorastenky A 11
dorastenci B 7
dorastenky B 6
juniori 3
juniorky 3
ženy A 1
ženy B 1
muži A 6
muži B 5
muži C 4

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
polojasno, slabý vietor, teplota +22°C

Súťažná porota
Technický delegát: Jozef HIRSCHMAN
Riaditeľ pretekov: Pavel KOBELA
Delegovaný rozhodca SZB: Pavol ŠÍMA
Člen: Peter KAZÁR - ŠK Železiarne Podbrezová
Člen: Milan BERČÍK - KB Čierny Balog

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:

Št.č. 35 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.5.a)
Št.č. 46 - prirážka 2 min. za nevystrelený náboj, pod ľa 11.3.5.c)

 Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone

dorast a dospelí
01.- 02.07.2017, Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 01. 07. 2017 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: ŠKP Banská Bystrica Čas štartu: 15:00

Por. Št.č.  Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16-17 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 17 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:14:58,1 2 2 00:14:58,1 00:00:00,0 100,00 I
2 21 Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 1 00:15:15,2 3 4 00:15:15,2 00:00:17,1 98,10 I
3 56 Golian Peter 000607 Brezno 1 00:16:00,4 2 4 00:16:00,4 00:01:02,3 93,06 I
4 19 Aneštík Samuel 011219 Brezno 1 00:18:00,8 1 2 00:18:00,8 00:03:02,7 79,66 III
5 20 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:18:10,9 4 2 00:18:10,9 00:03:12,8 78,53 III

Nešt. 18 Cesnek Damián 010209 ŠKP Žilina 1

Dorastenky 16-17 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 34 Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 1 00:15:49,4 2 1 00:15:49,4 00:00:00,0 100,00 I
2 41 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:15:56,4 1 2 00:15:56,4 00:00:07,0 99,26 I
3 40 Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne P 1 00:16:03,7 2 1 00:16:03,7 00:00:14,3 98,49 I
4 44 Smarkoňová Anežka 015510 ŠK Železiarne P 1 00:16:19,1 0 2 00:16:19,1 00:00:29,7 96,87 I
5 35 Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne P 1 00:15:29,6 3/2 1 02:00,0 00:17:29,6 00:01:40,2 89,45 II
6 37 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 1 00:17:30,3 1 3 00:17:30,3 00:01:40,9 89,37 II
7 36 Sivčáková Tatiana 015704 Valaská-Osrblie 1 00:18:09,5 5 4 00:18:09,5 00:02:20,1 85,24 II
8 39 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 1 00:18:10,0 1 1 00:18:10,0 00:02:20,6 85,19 II
9 43 Wagnerová Martina 006112 ŠK Železiarne P 1 00:18:19,8 1 2 00:18:19,8 00:02:30,4 84,16 II

10 38 Horniaková Barbora 015927 Predajná 1 00:19:04,8 4 5 00:19:04,8 00:03:15,4 79,42 III
11 42 Repková Petra 010624 KBT Spiš 1 00:22:03,0 3 0 00:22:03,0 00:06:13,6 60,65

Št.č. 35 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.5.a)

Dorastenci 18-19 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 12 Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P 1 00:15:21,7 0 1 00:15:21,7 00:00:00,0 100,00 I
2 16 Sklenárik Tomáš 991013 ŠK Železiarne P 1 00:15:25,0 0 1 00:15:25,0 00:00:03,3 99,64 I
3 11 Pavlák Miroslav 980115 ŠKP BB 1 00:17:57,3 1 3 00:17:57,3 00:02:35,6 83,12 II
4 14 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 00:18:36,8 1 4 00:18:36,8 00:03:15,1 78,83 III
5 10 Humeník Radovan 990405 Revúca 1 00:18:47,3 1 5 00:18:47,3 00:03:25,6 77,69 III
6 15 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1 00:18:47,7 2 3 00:18:47,7 00:03:26,0 77,65 III
7 13 Maxa Juraj 980825 Breza 1 00:19:10,6 4 4 00:19:10,6 00:03:48,9 75,17 III

Dorastenky 18-19 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 29 Riabičenko Daria 990402 ŠKP BB 1 00:16:48,0 1 1 00:16:48,0 00:00:00,0 100,00 I
2 28 Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie 1 00:18:36,4 2 3 00:18:36,4 00:01:48,4 89,25 II
3 33 Balogová Barborka 985503 BŠK Prešov 1 00:18:44,4 4 4 00:18:44,4 00:01:56,4 88,45 II
4 32 Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 1 00:19:30,9 2 3 00:19:30,9 00:02:42,9 83,84 II
5 31 Balogová Radka 995929 BŠK Prešov 1 00:19:56,0 4 3 00:19:56,0 00:03:08,0 81,35 II
6 30 Repková Lucia 981021 KBT Spiš 1 00:20:45,8 2 4 00:20:45,8 00:03:57,8 76,41 III

Juniori 20-21 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 9 Baloga Matej 970808 Fox team PO 1 00:15:47,0 2 1 00:15:47,0 00:00:00,0 100,00 I
2 8 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:17:11,5 2 3 00:17:11,5 00:01:24,5 91,08 I
3 7 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 00:19:56,0 1 2 00:19:56,0 00:04:09,0 73,71 III

Juniorky 20-21 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 24 Machyniaková Veronika 975914 Valaská-Osrblie 1 00:15:44,4 1 3 00:15:44,4 00:00:00,0 100,00 I
2 26 Maxová Michaela 975315 Breza 1 00:19:04,9 2 3 00:19:04,9 00:03:20,5 78,77 III
3 27 Husárová Katarína 965425 Vyhne 1 00:20:05,6 2 1 00:20:05,6 00:04:21,2 72,34 III

Nešt. 25 Netíková Anna 965520 Brezno 1

Ženy  22-39 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 22 Košinárová Anna 835506 Revúca 1 00:18:47,8 1 3 00:18:47,8 00:00:00,0

Nešt. 23 Lehotská Eva 836228 Predajná 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.  Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 55 Kaliská Katarína 746102 Harmanec 1 00:15:17,5 3 3 00:15:17,5 00:00:00,0

Muži  22-39 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 2 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:16:20,3 1 5 00:16:20,3 00:00:00,0 100,00 I
2 1 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 00:16:42,1 1 2 00:16:42,1 00:00:21,8 97,78 I
3 6 Kramla Filip 950628 Valaská-Osrblie 1 00:16:42,6 1 2 00:16:42,6 00:00:22,3 97,73 I
4 3 Seifert Peter 940712 ŠK Železiarne P 1 00:19:50,8 5 4 00:19:50,8 00:03:30,5 78,53 III
5 4 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1 00:20:45,6 2 5 00:20:45,6 00:04:25,3
6 5 Siman Martin 900610 Brezno 1 00:22:45,4 2 5 00:22:45,4 00:06:25,1 60,72

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 50 Horniak Pavol 690329 Predajná 1 00:16:18,4 2 1 00:16:18,4 00:00:00,0 100,00 I
2 45 Kostelník Eduard 690121 KBT Spiš 1 00:17:13,3 3 2 00:17:13,3 00:00:54,9 94,39 I
3 47 Džunda Peter 760215 Košice 1 00:17:22,4 0 4 00:17:22,4 00:01:04,0 93,46 I
4 48 Trizna Viliam 710525 Predajná 1 00:17:32,0 2 3 00:17:32,0 00:01:13,6 92,48 I
5 46 Matovič Miroslav 741123 Valaská-Osrblie 1 00:21:45,3 5 4 02:00,0 00:23:45,3 00:07:26,9 54,32

Nešt. 49 Imrich Slavomír 720114 Markušovce 1

Št.č. 46 - prirážka 2 min. za nevystrelený náboj, pod ľa 11.3.5.c)

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 51 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:12:44,2 2 3 00:12:44,2 00:00:00,0 100,00 I
2 52 Kic Michal 590520 Predajná 1 00:13:31,2 0 4 00:13:31,2 00:00:47,0 93,85 I
3 54 Kazár Marián 571004 Predajná 1 00:14:45,1 3 1 00:14:45,1 00:02:00,9 84,18 II
4 53 Litva Dušan 580421 VŠC AOS LM 1 00:16:56,5 5 3 00:16:56,5 00:04:12,3 66,99

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
dorast a dospelí

01.- 02.07.2017, Osrblie
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - VYTRVALOSTNÉ PRETEKY

2. júl 2017

Usporiadate ľ: ŠKP Banská Bystrica

Účasť
Prihlásení: 56

Štartujúci: 55
dorastenci A 6
dorastenky A 11
dorastenci B 7
dorastenky B 6
juniori 3
juniorky 4
ženy A 3
ženy B 1
muži A 5
muži B 5
muži C 4

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
oblačno, silný vietor, teplota +21°C

Súťažná porota
Technický delegát: Jozef HIRSCHMAN
Riaditeľ pretekov: Pavel KOBELA
Delegovaný rozhodca SZB: Pavol ŠÍMA
Člen: Peter KAZÁR - ŠK Železiarne Podbrezová
Člen: Milan BERČÍK - KB Čierny Balog

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:

 Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone

dorast a dospelí
01.- 02.07.2017, Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 02. 07. 2017 Preteky: Vytrvalostné
Usporiadateľ: ŠKP Banská Bystrica Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.  Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16-17 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LSLS
1 33 Golian Peter 000607 Brezno 1 00:17:57,7 3 2 1 1 00:21:27,7 00:00:00,0 100,00 I
2 34 Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 1 00:17:28,0 3 1 3 1 00:21:28,0 00:00:00,3 99,98 I
3 35 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:17:37,0 3 4 1 3 00:23:07,0 00:01:39,3 92,29 I
4 30 Aneštík Samuel 011219 Brezno 1 00:21:38,7 2 1 1 1 00:24:08,7 00:02:41,0 87,50 II
5 31 Cesnek Damián 010209 ŠKP Žilina 1 00:19:50,5 1 4 2 2 00:24:20,5 00:02:52,8 86,58 II
6 32 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:21:19,1 3 5 2 2 00:27:19,1 00:05:51,4 72,71 III

Dorastenky 16-17 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LSLS
1 36 Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne P 1 00:18:39,6 0 2 2 2 00:21:39,6 00:00:00,0 100,00 I
2 41 Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 1 00:18:20,8 1 3 3 0 00:21:50,8 00:00:11,2 99,14 I
3 40 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:18:51,9 2 1 1 3 00:22:21,9 00:00:42,3 96,75 I
4 46 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 1 00:19:55,2 0 3 0 2 00:22:25,2 00:00:45,6 96,49 I
5 43 Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne P 1 00:18:34,9 2 2 1 3 00:22:34,9 00:00:55,3 95,74 I
6 42 Smarkoňová Anežka 015510 ŠK Železiarne P 1 00:20:04,8 1 2 1 2 00:23:04,8 00:01:25,2 93,44 I
7 38 Sivčáková Tatiana 015704 Valaská-Osrblie 1 00:20:18,2 1 2 3 1 00:23:48,2 00:02:08,6 90,10 I
8 44 Horniaková Barbora 015927 Predajná 1 00:18:55,5 1 4 2 3 00:23:55,5 00:02:15,9 89,54 II
9 37 Wagnerová Martina 006112 ŠK Železiarne P 1 00:21:22,5 1 3 2 3 00:25:52,5 00:04:12,9 80,54 II

10 45 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 1 00:22:03,8 3 4 2 0 00:26:33,8 00:04:54,2 77,36 III
11 39 Repková Petra 010624 KBT Spiš 1 00:24:30,7 3 3 1 5 00:30:30,7 00:08:51,1 59,13

Dorastenci 18-19 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LSLS
1 13 Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P 1 00:23:44,6 0 1 0 3 00:25:44,6 00:00:00,0 100,00 I
2 10 Sklenárik Tomáš 991013 ŠK Železiarne P 1 00:23:16,2 2 2 4 1 00:27:46,2 00:02:01,6 92,13 I
3 12 Humeník Radovan 990405 Revúca 1 00:25:03,2 2 3 0 1 00:28:03,2 00:02:18,6 91,03 I
4 11 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1 00:25:39,5 1 2 0 2 00:28:09,5 00:02:24,9 90,62 I
5 15 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 00:26:07,7 2 3 1 1 00:29:37,7 00:03:53,1 84,91 II
6 9 Pavlák Miroslav 980115 ŠKP BB 1 00:25:34,5 2 3 4 2 00:31:04,5 00:05:19,9 79,29 III
7 14 Maxa Juraj 980825 Breza 1 00:25:50,3 4 4 1 3 00:31:50,3 00:06:05,7 76,32 III

Dorastenky 18-19 r. Dĺžka trate: 5 km Streľba: LSLS
1 28 Riabičenko Daria 990402 ŠKP BB 1 00:26:18,5 0 2 2 1 00:28:48,5 00:00:00,0 100,00 I
2 27 Balogová Barborka 985503 BŠK Prešov 1 00:23:54,8 2 2 4 3 00:29:24,8 00:00:36,3 97,90 I
3 29 Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 1 00:26:58,8 3 1 2 2 00:30:58,8 00:02:10,3 92,46 I
4 24 Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie 1 00:25:45,8 3 3 3 2 00:31:15,8 00:02:27,3 91,48 I
5 26 Balogová Radka 995929 BŠK Prešov 1 00:26:39,6 3 3 1 3 00:31:39,6 00:02:51,1 90,10 I
6 25 Repková Lucia 981021 KBT Spiš 1 00:29:11,6 2 3 1 3 00:33:41,6 00:04:53,1 83,04 II

Juniori 20-21 r. Dĺžka trate: 7 km Streľba: LSLS
1 8 Baloga Matej 970808 Fox team PO 1 00:26:50,3 2 1 4 2 00:31:20,3 00:00:00,0 100,00 I
2 7 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:28:27,9 3 1 3 1 00:32:27,9 00:01:07,6 96,40 I
3 6 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 00:34:39,3 1 4 3 2 00:39:39,3 00:08:19,0 73,46 III

Juniorky 20-21 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LSLS
1 23 Machyniaková Veronika 975914 Valaská-Osrblie 1 00:27:07,1 2 1 2 2 00:30:37,1 00:00:00,0 100,00 I
2 22 Netíková Anna 965520 Brezno 1 00:35:56,4 0 2 0 0 00:36:56,4 00:06:19,3 79,35 III
3 21 Maxová Michaela 975315 Breza 1 00:32:11,1 4 3 1 2 00:37:11,1 00:06:34,0 78,55 III
4 20 Husárová Katarína 965425 Vyhne 1 00:35:02,7 0 1 2 2 00:37:32,7 00:06:55,6 77,38 III

Ženy  22-39 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LSLS
1 18 Fialková Paulína 926025 ŠK Dukla BB 1 00:25:44,8 0 0 2 4 00:28:44,8 00:00:00,0 100,00 I
2 16 Fialková Ivona 946122 ŠK Dukla BB 1 00:25:15,8 1 2 2 2 00:28:45,8 00:00:01,0 99,94 I
3 17 Košinárová Anna 835506 Revúca 1 00:32:46,2 3 1 4 2 00:37:46,2 00:09:01,4 68,61

Nešt. 19 Lehotská Eva 836228 Predajná 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.  Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 4 km Streľba: LSLS
1 56 Kaliská Katarína 746102 Harmanec 1 00:23:51,4 2 2 2 3 00:28:21,4 00:00:00,0

Muži  22-39 r. Dĺžka trate: 7 km Streľba: LSLS
1 3 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:26:57,4 1 2 1 2 00:29:57,4 00:00:00,0 100,00 I
2 1 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 00:29:07,1 2 3 1 2 00:33:07,1 00:03:09,7 89,45 II
3 4 Kramla Filip 950628 Valaská-Osrblie 1 00:29:28,7 4 2 1 3 00:34:28,7 00:04:31,3 84,91 II
4 2 Seifert Peter 940712 ŠK Železiarne P 1 00:29:57,3 4 3 3 2 00:35:57,3 00:05:59,9 79,98 III
5 5 Siman Martin 900610 Brezno 1 00:36:15,5 2 5 3 4 00:43:15,5 00:13:18,1 55,60

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LSLS
1 49 Imrich Slavomír 720114 Markušovce 1 00:25:32,6 0 1 3 3 00:29:02,6 00:00:00,0 100,00 I
2 51 Džunda Peter 760215 Košice 1 00:29:08,9 0 3 0 3 00:32:08,9 00:03:06,3 89,31 II
3 48 Kostelník Eduard 690121 KBT Spiš 1 00:28:51,5 1 3 2 1 00:32:21,5 00:03:18,9 88,59 II
4 47 Trizna Viliam 710525 Predajná 1 00:32:22,8 2 2 3 0 00:35:52,8 00:06:50,2 76,46 III
5 50 Matovič Miroslav 741123 Valaská-Osrblie 1 00:33:32,0 4 4 4 5 00:42:02,0 00:12:59,4 55,27

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 4 km Streľba: LSLS
1 53 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:21:55,4 3 2 0 2 00:25:25,4 00:00:00,0 100,00 I
2 52 Kazár Marián 571004 Predajná 1 00:25:43,6 1 2 2 3 00:29:43,6 00:04:18,2 83,07 II
3 55 Litva Dušan 580421 VŠC AOS LM 1 00:26:09,4 3 1 3 4 00:31:39,4 00:06:14,0 75,48 III
4 54 Kic Michal 590520 Predajná 1 00:23:00,2 5 4 5 5 00:32:30,2 00:07:04,8 72,15 III

Timing by SAJMON ○●○○○
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